令和   年   月   日
静岡市教育長
(団体名)
(代表者)
印
史跡賤機山古墳の見学について(依頼)
  下記により、史跡賤機山古墳の石室を見学したいため、貴課専門職員による説明につきお願い申し上げます。
記
	1  日      時

	 令和   年   月   日 (  )
      時    分～    時    分

	2  目      的

	3  人      数
	 (生徒)           人
 (引率)           人

	4  そ  の  他
   (集合場所等)

	5  連  絡  先
    (担 当 者)